



Tlf.: +45 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 20 22 26 70

ELECTROCHAEA.DK APS

CHR M ØSTERGAARDS VEJ 4A, 8700 HORSENS

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 6 July 2021*

Mich Hein

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 33 87 39 56
CVR NO. 33 87 39 56

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-16
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	17-21

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

ELECTROCHAEA.DK ApS
Chr M Østergaards Vej 4A
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 87 39 56
CVR No.:
Stiftet: 24. august 2011
Established: 24 August 2011
Hjemsted: Horsens
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Mich Bradley Hein
Doris Hafenbradl

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Electrochaea.dk ApS er 100% ejet af Electrochaea GmbH, Tyskland. Electrochaea.dk ApS udfører vigtig udvikling og forretningsaktiviteter i samarbejde med Electrochaea GmbH, inklusiv selskabets omfattende udviklingsprojekter i Danmark ved spildevandsanlægget BIOFOS i Avedøre.

Usikkerhed ved indregning og måling

I det udskudte skatteaktiv er indregnet et skattemæssigt underskud til fremførsel på 9.816 tkr. Der er ikke realiseret skattemæssigt overskud i Electrochaea.dk ApS endnu, hvorfor der er en usikkerhed på værdien af det udskudte skatteaktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets moderselskab stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets drift i 2021.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte fra Corona støtteordninger til dækning af løn på i alt 208 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

Electrochaea.dk ApS is a wholly owned subsidiary of Electrochaea GmbH in Germany. Electrochaea.dk ApS carries out important development and business activities in a cooperation with Electrochaea GmbH, including the Company's comprehensive development projects in Denmark at the BIOFOS waste water treatment plant in Avedøre.

Recognition and measurement uncertainty

A tax loss of DKK ('000) 9,816 has been recognised in the deferred tax asset. No taxable profit has been realised yet in Electrochaea.dk ApS, which is the reason that there is uncertainty about the value of the deferred tax asset.

Development in activities and financial and economic position

Management considers the result for the year as expected.

The Company's parent company will provide the liquidity necessary for the Company's operations in 2021.

During the financial year, the company has received support from Corona support schemes to cover salaries totaling DKK ('000) 208.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
BRUTTOTAB..... <i>GROSS LOSS</i>	1	-391.082	11.029.442
Personaleomkostninger..... <i>Staff costs</i>	2	-2.482.646	-2.573.322
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		-1.659.836	-15.309.250
DRIFTSRESULTAT..... <i>OPERATING LOSS</i>		-4.533.564	-6.853.130
Andre finansielle indtægter..... <i>Other financial income</i>	3	36.763	17.355
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>	4	-297.548	-155.531
RESULTAT FØR SKAT..... <i>LOSS BEFORE TAX</i>		-4.794.349	-6.991.306
Skat af årets resultat..... <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	864.283	1.407.675
ÅRETS RESULTAT..... <i>LOSS FOR THE YEAR</i>		-3.930.066	-5.583.631
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		-3.930.066	-5.583.631
I ALT..... <i>TOTAL</i>		-3.930.066	-5.583.631

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Produktionsanlæg og maskiner		9.805.310	11.465.146
<i>Production plant and machinery</i>			
Materielle anlægsaktiver	6	9.805.310	11.465.146
<i>Property, plant and equipment</i>			
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0
<i>Equity investments in subsidiaries</i>			
Finansielle anlægsaktiver		0	0
<i>Financial non-current assets</i>			
ANLÆGSAKTIVER		9.805.310	11.465.146
<i>NON-CURRENT ASSETS</i>			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1	1
<i>Receivables from group enterprises</i>			
Udskudte skatteaktiver		21.525	0
<i>Deferred tax assets</i>			
Andre tilgodehavender		181.717	975.617
<i>Other receivables</i>			
Tilgodehavende selskabsskat		0	884.059
<i>Corporation tax receivable</i>			
Tilgodehavender		203.243	1.859.677
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		1.777.619	117.946
<i>Cash and cash equivalents</i>			
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.980.862	1.977.623
<i>CURRENT ASSETS</i>			
AKTIVER		11.786.172	13.442.769
<i>ASSETS</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		85.000	85.000
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		2.510.296	6.440.361
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		2.595.296	6.525.361
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Provision for deferred tax</i>		0	934.981
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		0	934.981
Feriepengeindefrysning..... <i>Holiday pay freeze</i>		199.494	71.962
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	7	199.494	71.962
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		195	13.188
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		107.960	225.539
Gæld til tilknyttede virksomheder..... <i>Debt to group enterprises</i>		8.555.320	5.363.541
Skyldigt sambeskatningsbidrag..... <i>Joint tax contribution payable</i>		0	67.167
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		327.907	241.030
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		8.991.382	5.910.465
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		9.190.876	5.982.427
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		11.786.172	13.442.769
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		
Forudsætning for going concern <i>Condition for going concern</i>	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling <i>Information on uncertainty with respect to recognition and measurement</i>	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	85.000	6.440.362	6.525.362
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		-3.930.066	-3.930.066
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	85.000	2.510.296	2.595.296

NOTER
NOTES

			Note
Særlige poster			1
<i>Special items</i>			
Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte fra Corona støtteordninger til dækning af løn på i alt 208 tkr.			
<i>During the financial year, the company has received support from Corona support schemes to cover salaries totaling DKK ('000) 208.</i>			
	2020	2019	
	kr.	kr.	
	DKK	DKK	
Personaleomkostninger			2
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
<i>Average number of employees</i>			
Løn og gager	2.260.133	2.268.512	
<i>Wages and salaries</i>			
Pensioner	90.360	88.553	
<i>Pensions</i>			
Andre omkostninger til social sikring	6.817	6.817	
<i>Social security costs</i>			
Andre personaleomkostninger	125.336	209.440	
<i>Other staff costs</i>			
	2.482.646	2.573.322	
Andre finansielle indtægter			3
<i>Other financial income</i>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.763	16.100	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle indtægter i øvrigt	0	1.255	
<i>Other interest income</i>			
	36.763	17.355	
Andre finansielle omkostninger			4
<i>Other financial expenses</i>			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	278.805	141.120	
<i>Group enterprises</i>			
Finansielle omkostninger i øvrigt	18.743	14.411	
<i>Other interest expenses</i>			
	297.548	155.531	

NOTER
NOTES

	2020 kr. DKK	2019 kr. DKK	Note	
Skat af årets resultat			5	
<i>Tax on profit/loss for the year</i>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-816.892		
<i>Calculated tax on taxable income of the year</i>				
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-1	14.236		
<i>Adjustment of tax in previous years</i>				
Regulering af udskudt skat.....	-864.282	-605.019		
<i>Adjustment of deferred tax</i>				
	-864.283	-1.407.675		
Materielle anlægsaktiver			6	
<i>Property, plant and equipment</i>				
		Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>		
Kostpris 1. januar 2020.....		33.454.805		
<i>Cost at 1 January 2020</i>				
Kostpris 31. december 2020.....		33.454.805		
<i>Cost at 31 December 2020</i>				
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		21.989.659		
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>				
Årets afskrivninger		1.659.836		
<i>Depreciation for the year</i>				
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		23.649.495		
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>				
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		9.805.310		
<i>Carrying amount at 31 December 2020</i>				
Langfristede gældsforpligtelser			7	
<i>Long-term liabilities</i>				
	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 total liabilities
Feriepengeindefrysning.....	199.494	0	199.494	71.962
<i>Holiday pay freeze</i>				
	199.494	0	199.494	71.962

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.**

8

*Contingencies etc.***Eventualforpligtelser***Contingent liabilities*

Selskabet har indgået lejekontrakt med udløb d. 31. december 2022. Der betales ikke leje. Electrochaea.dk ApS har oprydningforpligtelsen på grunden. Oprydningforpligtelsen er ikke mulig at opgøre pålideligt, og er derfor ikke medtaget som forpligtelse i balancen pr 31. december 2020.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Årlig husleje udgør 37 tkr.
The Company has entered a lease contract which expires on 31 December 2022. No rent is charged. Electrochaea.dk ApS has the clean-up obligation on the site. The clean-up obligation is not possible to calculate reliably, and is therefore not recognised as a liability in the balance sheet at 31 December 2020.

The Company has entered a lease contract with 3 months notice. Annual rent amounts to DKK ('000) 37.

Hæftelse i sambeskatningen*Joint liabilities*

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

The Danish companies of the Group are jointly and severally liable for tax on the Group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income amounts to DKK ('000) 0 at the balance sheet date.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Charges and securities

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1 tkr, er der givet pant i bankkonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr 31. december 2020 udgør 50 tkr.

As security for debt to a bank, DKK ('000) 1, a pledge has been given on a bank account, the carrying amount of which is DKK ('000) 50 at 31 December 2020.

Forudsætning for going concern

10

Condition for going concern

Selskabets moderselskab stiller den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets drift i 2021.

Regnskabet for 2020 aflægges med forudsætning for going concern.

The Company's parent company will provide the liquidity necessary for the Company's operations in 2021.

The Financial Statements for 2020 are presented on the assumption of going concern.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

11

Information on uncertainty with respect to recognition and measurement

I det udskudte skatteaktiv er indregnet et skattemæssigt underskud til fremførsel på 9.816 tkr. Der er ikke realiseret skattemæssigt overskud i Electrochaea.dk ApS endnu, hvorfor der er en usikkerhed på værdien af det udskudte skatteaktiv. Anvendelsen heraf forudsætter at anlægget sælges til minimum 9,8 mio kr.

A tax loss of DKK ('000) 9,816 for carry-forward has been recognised in the deferred tax asset. No taxable profit has been realised yet in Electrochaea.dk ApS. Thus, there is uncertainty about the value of the deferred tax asset. It is a condition for the use hereof that the plant is sold for not less than DKK 9,8 m.
